
EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
24. august 1973 Nr. 34 (403) 8. aastakäik

SISUKORD

i

291. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Orviku autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

П

292. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus põllumajanduses ja kalurikolhoo­
sides abiettevõtete ja töönduste tegevuse parema korraldamise abinõude 
kohta.

293. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse varem vastu­
võetud otsuste muutmise ja kehtetuks tunnistamise kohta seoses hindade 
ja tariifide kehtestamise ja rakendamise uue korra kinnitamisega.

294. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. A. Kikase vabastamise kohta.

295. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Volkov! nimetamise kohta.



'

л ' '■ : • .



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. K. Orviku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
* Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka organisatoorse ja teadusliku tegevuse eest ning 
seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Teaduste 
Akadeemia akadeemikut Eesti NSV teenelist teadlast Karl Karli p. Orvi- 
k u t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 16. augustil 1973.

II t
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

О Põllumajanduses ja kalurikolhoosides abiettevõtete ja töönduste 
tegevuse parema korraldamise abinõude kohta

Väljavõte:
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. mai 1973. a. määrusele 

nr. 321 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
4. Kehtestada, et uusi abitootmisüksusi moodustatakse põllumajan­

duses ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi loal ja kalurikolhoosides 
ENSV Kalamajanduse Valitsuse loal.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 506 punkti 3 ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1973. a. mää­
ruse nr. 99 I osa punkti 37 osaliseks muutmiseks ministeeriumidel, kesk­
asutustel, linnade ja rajoonide täitevkomiteedel, ettevõtetel, asutustel ja 
organisatsioonidel võtta teadmiseks, et tööstusettevõtete ning muude 
majandusorganisatsioonidega sõlmitud lepingute alusel kolhooside, sov­
hooside ja teiste põllumajandusettevõtete ning kolhoosidevaheliste orga­
nisatsioonide abiettevõtetes ja tööndustes valmistatava tootmistehnilise 
otstarbega toodangu hindu kehtestatakse poolte kokkuleppel vastavalt 
riiklike hulgihindade tasemele. Juhul kui nende kaupade tootmine õn 
kolhoosile, sovhoosile, teisele põllumajandusettevõttele või kolhooside­
vahelisele organisatsioonile (kehtivaid riiklikke hulgihindu silmas pidades) 
kahjumlik või väherentaabel, kehtestavad nimetatud kaupade hindu hin­
dade kujundamise organid, lähtudes nende kaupade tootmiseks mineva­
test majanduslikult põhjendatud kuludest ja kuni 25-protsendilise ren­
taabluse tasemest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Hindade Komi­
tee poolt kindlaksmääratud korras.

7. Kehtestada, et sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusette­
võtete abiettevõtetes ja tööndustes valmistatavad rahvatarbe- ja tootmis­
tehnilise otstarbega kaubad, mille tootmise rentaablus õn üle 25 protsendi, 
kuuluvad kehtestatud korras maksustamisele käibemaksuga.



Anda ENSV Rahandusministeeriumile õigus kindlaks määrata nime­
tatud abiettevõtetes ja tööndustes valmistatavate uute kaupade osas käibe­
maksumäärad, samuti vabastada vastavate põllumajandusorganite esildisel 
sovhoose ja teisi põllumajandusettevõtteid käibemaksu tasumisest (või 
vähendada maksumäära) kõigi abiettevõtetes ja tööndustes valmistatavate 
toodete osas, mille järele õn elanike hulgas eriti suur nõudmine.

8. Kehtestada, et:
1) kolhoosid, sovhoosid ja teised põllumajandusettevõtted ning kol- 

hoosidevahelised organisatsioonid võivad oma abiettevõtetes ja tööndus­
tes valmistada rahvatarbe- ja tootmistehnilise otstarbega kaupu fondeeri- 
tavatest materjalidest ning Heile kooperatsiooni korras antavast toor­
ainest rajoonide või linnade täitevkomiteede loal;

2) sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete abiettevõte­
tes ja tööndustes rakendatakse tööliste töö tasustamiseks tariifimäärasid 
ja materiaalse ergutamise süsteemi, mis kehtivad analoogilistel töödel 
sovhoosides ja teeninduskombinaatide vastavatel tootmisaladel. Töönor- 
mid kehtestatakse arvestades konkreetseid tingimusi, vastavalt sovhoosi­
des ja teeninduskombinaatides kehtivatele töönormidele;

3) sovhooside ja teiste riiklike põllumajandusettevõtete abitootmis- 
üksuste juhtijate ja spetsialistide töö tasustatakse sovhooside osakondade, 
farmide ja tootmisjaoskondade vastava kategooria töötajate ametipalkade 
skeemi kohaselt olenevalt toodangu mahust. Nimetatud tootmisüksuste 
osas juhtivate töötajate ja spetsialistide töötasustamise gruppidesse arva­
mise näitajad määrab kindlaks NSVL Põllumajanduse Ministeerium koos­
kõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riikliku Töö ja Töötasu Komi­
teega;

4) abitootmisüksuste juhtijate ja spetsialistide materiaalne erguta­
mine toimub vastavalt korrale, mis õn kehtestatud plaaniülesannete täitmi­
sele ja ületamisele aktiivselt kaasaaidanud sovhoositöötajatele.

10. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel ning rajoonide täi­
tevkomiteedel võtta teadmiseks, et:

1) NSVL Plaanikomiteele, NSVL Varustamise Komiteele ja «Sojuz- 
selhoztehnikale» õn tehtud ülesandeks näha plaanides ette vajalike 
materjalide, tooraine ja seadmete eraldamine (toodangu arvestuslike mah­
tude kohaselt) liiduvabariikide ministrite nõukogude käsutusse kolhooside, 
sovhooside ja teiste põllumajandusettevõtete ning kolhoosidevaheliste 
organisatsioonide abiettevõtete ja töönduste jaoks;

2) NSVL Põllumajanduse Ministeeriumile õn tehtud ülesandeks kin­
nitada kolhooside, sovhooside ja teiste põllumajandusettevõtete ning kol­
hoosidevaheliste organisatsioonide abiettevõtete ja töönduste näidispõhi­
määrus;

3) NSVL SKV-le õn tehtud ülesandeks täpsustada kolhooside ja sov­
hooside tootmisüksuste loetelu, millised tuleb arvata abiettevõtete ja 
töönduste hulka, ja sisse seada vastav aruandlus nende toodangu reali­
seerimise kohta.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 10. augustil 1973. Nr. 360.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
'JQ'2 Eesti NSV valitsuse varem vastuvõetud otsuste muutmise ja 
Ass kehtetuks tunnistamise kohta seoses hindade ja tariifide keh­

testamise ja rakendamise uue korra kinnitamisega
Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. märtsi 1973. a. määrusega 

nr. 99 «Tööstustoodangu ja põllumajandussaaduste hindade, veotariifide 
ja rahvamajandusele ning elanikkonnale osutatavate muude teenuste tarii­
fide kehtestamise ja rakendamise korra edasise täiustamise kohta» ning 
kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõukogu 10. augusti 1972. a. määrusega 
nr. 630 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. ENSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täi­
tevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu:

1) tunnistas kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. septembri 
1960. a. määruse nr. 1007 «NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 
1955. a. määruse nr. 1430 «Ettevõtete direktorite õiguste laiendamise 
kohta» kehtivuse laiendamise kohta autotranspordiettevõtete ja -majan­
dite juhtijatele» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. oktoobri 1960. a. kor­
raldus nr. 1390-k) punkti 1 õiguse laiendamise osas, mis õn ette nähtud 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 II osa 
punktis 4;

2) sõnastas NSV Liidu Ministrite Nõukogu 2. juuni 1969. a. määru­
sega nr. 402 kinnitatud «Tööstustoodangu kvaliteedi riikliku atesteeri­
mise korra määrustiku» punkti 8 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. juuli 
1969 a. määrus nr. 295 — ENSV Teataja 1969, nr. 28, art. 283) järgmises 
redaktsioonis:

«8. Kui atesteeritavatele uutele õmblus- ja trikootoodetele, kangas­
tele, jalatsitele ja mööblile õn kehtestatud ajutised hulgi- ja jaehinnad 
vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1962. a. määrusele 
nr. 714 ja 17. augusti 1962. a. määrusele nr. 865, pikendatakse ajutiste 
hulgihindade ja nimetatud määrustes ettenähtud premeerin) istingimuste 
kehtivust kuni kaheks aastaks alates ajutiste hindade kehtestamisest. 
Sama aja peale võib pikendada kä ajutisi jaehindu.»

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

3. Kinnitada juurdelisatud muudatused, mis tehakse Eesti NSV valit­
suse otsustes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 13. augustil 1973. Nr. 365.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. augusti 1973. a. määrusega nr. 365

Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis õn kaotanud 
kehtivuse seoses hindade ja tariifide kehtestamise ja 

rakendamise uue korra kinnitamisega

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. novembri 1946. a. määruse 
nr. 934 «Kooperatiivse kaubanduse arendamise kohta toiduainete ja töös­
tuskaupade alal linnades ning töölisasulates ja toiduainete ning laiatarbe­
kaupade tootmise suurendamise kohta kooperatiivsete ettevõtete poolt» 
(ENSV Teataja 1946, nr. 60, art. 491) punkt 11.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. märtsi 1953. a. korralduse
nr. 254-k punkt 2.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. juuni 1954. a. määrus nr. 291 
«Kärg- ja õõnestelliste ning keraamiliste kivide tootmise ja ehitustege­
vuses kasutamise laiendamisest vabariigis».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. augusti 1954. a. määruse nr. 384 
«Tariifide alandamisest sõidu eest autobussides ning sõidu- ja veotaksi- 
autode kasutamise eest» punktid 2—4, punkti 5 teine lõige ja punkt 6.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1954. a. määruse
nr. 416 «Kartuli, köögi- ja puuvilja hooajaliste jaehindade kehtestami­
sest» punktid 1, 3 ja 5.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1954. a. määruse
nr. 469 «Abinõudest kasutatud puittaara korduva kasutamise suurenda­
miseks» punkti 8 alapunkti «h» esimene lõige.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. novembri 1954. a. määruse 
nr. 522 «Riiklike põllumajanduslike jahvatusettevõtete töö parandamise 
abinõudest» punkti 6 alapunkt «Ь».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. veebruari 1955. a. määruse 
nr. 59 «Tsentraliseeritud vedude edasisest laiendamisest üldkasutatava 
autotranspordiga» punkti 1 alapunkt «к».

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1958. a. korraldus 
nr. 46-k.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1958. a. määruse 
nr. 282 «Abinõudest NSV Liidu Ministrite Nõukogu 30. juuni 1958. a. 
määruse nr. 690 «Müügikohustuste ja masina-traktorijaamade töö eest 
naturaaltasu maksmise kaotamisest ning põllumajandussaaduste varu­
mise uuest korrast, varumise hindadest ja tingimustest» täitmiseks» 
punkt 21.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1958. a. määruse 
nr. 336 «Tööstustoodangu ja põllumajandussaaduste hindade ning veo- ja 
teenustööde tariifide kehtestamise korrast» (ENSV MK 1961, nr. 15, art. 56) 
punktid 1—7, 9—19, 21, punkti 22 alapunktid 1, 2, 4—6, 8—12 ja 14.



12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. detsembri 1958. a. määruse 
nr. 459 «Endise NSV Liidu Kaubandusministeeriumi ettevõtete ja orga­
nisatsioonide üleandmisest vabariiklike keskasutuste alluvusse» punkti 13 
alapunkt «Ь».

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. mai 1959. a. määrus ni. 180 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1958. a. määruse nr. 336 
«Tööstustoodangu ja põllumajandussaaduste hindade ning veo- ja teenus­
tööde tariifide kehtestamise korrast» täiendamisest.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuli 1959. a. korraldus 
nr. 1023-k.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 12. jaanuari 1960. a. määruse 
nr. 9 «Põllumajandusalaste teadusliku uurimise asutuste finantseerimise 
korrast» punkti 1 alapunkt «g» õiguse laiendamise osas, mis õn ette näh­
tud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 
II osa punktis 4.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. jaanuari 196Q. a. määruse 
nr. 18 «Abinõudest õhutranspordiga kaupade veo parandamiseks» punkti 
4 alapunkt «Ь».

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri 1960. a. määruse 
nr. 349 «Hindadealase töö olukorrast vabariigis ning tööstustoodangu ja 
põllumajandussaaduste hulgihindade ning elektri- ja soojusenergia ning 
kaubaveotariifide kinnitamise korrastamisest, samuti kä hulgihindade ja 
tariifide muudatuste kajastamise korrast majandus- ja finantsplaanides» 
punkt 1, punkti 3 alapunktid «а», «Ь», «с», «е», «f», «g», «i», punkt 5.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. veebruari 1961. a. määruse 
nr. 46 «Sovhooside ja teiste riiklike põllumajanduslike ettevõtete ja orga­
nisatsioonide poolt riigile müüdava põllumajandustoodangu hindade 
kohta» punktid 1—3, 5—7.

19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. märtsi 1961. a. määrus nr. 141 
«Muudatuste tegemisest Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 
1958. a. määruses nr. 336 «Tööstustoodangu ja põllumajandussaaduste 
hindade ning veo- ja teenustööde tariifide kehtestamise korrast» (ENSV 
MK 1961, nr. 15, art. 55).

20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1961. a. määruse nr. 206 
«Tööstusharude teadusliku uurimise ja konstrueerimisorganisatsioonide 
finantseerimise korrast» punkti 1 alapunkti «j» esimene lõige õiguse laien­
damise osas, mis õn ette nähtud NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 
1955. a. määruse nr. 1430 II osa punktis 4.

21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. novembri 1961. a. määruse 
nr. 473 «Ühenimeliste rahvatarbekaupade jaehindade ühtsuse kindlusta­
misest» punkt 1.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1962. a. määrus nr. 191 
«Tootmisse võetava rasketööstustoodangu ajutiste hulgihindade kinnita­
mise ja rakendamise korra osalisest muutmisest».

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1963. a. määrus nr. 174 
«Isotoopide toodangu, radioaktiivsete jõuallikatega aparaatide ning sead­
mete ja muude kaitsetehnikas vajalike toodete hulgihindade kinnitamise 
korrast» (ENSV MK 1963, nr. 14, art. 58).



24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. aprilli 1963. a. korraldus 
nr. 442-k.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. augusti 1963. a. korralduse 
nr. 1195-k punkt 2.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. oktoobri 1963. a. määrus nr. 487 
«Mõnede küsimuste üleandmisest otsustamiseks Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika» rajoonikoondiste ja 
-osakondade juhatajatele» õiguse laiendamise osas, mis õn ette nähtud 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 II osa 
punkti 4 alapunktis «Ь».

27. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. detsembri 1963. a. määrus 
nr. 551 «Kinoamatööride tootmis-tehnilise teenindamise teenuste tariifide 
kinnitamise korrast».

28. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. veebruari 1964. a. määruse 
nr. 60 «Rahvamajanduses arvelduste parandamise abinõudest» punkti 8 
alapunkt 2.

29. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. septembri 1964. a. määruse 
nr. 409 «Tööstusjäätmete parema kasutamise kohta rahvatarbekaupade 
tootmisel» (ENSV MK 1964, nr. 38, art. 145) punkt 3.

30. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. septembri 1964. a. määruse 
nr. 422 «Trikotaažitööstuse arendamise kiirendamise abinõudest aastatel 
1964—1970» punkt 5.

31. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. septembri 1964. a. määrus 
nr. 450 «Keemiasaaduste ajutiste hulgihindade kinnitamise korra kohta».

32. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. septembri 1964. a. määruse 
nr. 454 «Ettevõtete majandusliku stimuleerimise süsteemi parandamise ja 
töötajate ainelise huvitatuse tõstmise kohta uue tehnika loomisel ja juu­
rutamisel» (ENSV MK 1964, nr. 41, art. 159) punkti 5 alapunkt 2, punkt 6 
ja punkti 8 alapunkt 1, samuti nimetatud määruse punkti 8 alapunkt 2 
hindade kehtestamise korra osas.

33. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. novembri 1964. a. määruse 
nr. 499 «Hindadealase töö parandamise kohta Eesti NSV-s» punkti 1 ala­
punkt 1 (ENSV MK 1964, nr. 47, art. 182).

34. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. novembri 1964. a. korralduse 
nr. 1721-k punkt 1.

35. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. detsembri 1964. a. määrus 
nr. 562 «Spetsialiseeritud tehastes ja tsehhides koopereerimishangete jaoks 
valmistatavate masinate ja seadmete komplekteerivate sõlmede ning 
detailide hulgihindade kehtestamise korrastamise kohta».

36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. mai 1965. a. määruse nr 231 
«Eesti NSV-s kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parandamise 
kohta» punkti 34 alapunkti 4 kuues lõige.

37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. augusti 1965. a. määrus nr. 362 
«NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 «Ette­
võtete direktorite õiguste laiendamise kohta» kehtivuse laiendamise kohta 
ehitusorganisatsioonide autotranspordiettevõtete ja majandite juhataja­
tele» õiguse laiendamise osas, mis õn ette nähtud NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu 9. augusti 1955. a. määruse nr. 1430 II osa punktis 4.



38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. mai 1966. a. määrusega nr. 238 
kinnitatud muudatuste, mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes seoses 
uue tehnika loomise ja juurutamise majandusliku stimuleerimise süsteemi 
muutmisega (ENSV Teataja 1966, nr. 24, ait. 156), punkt 1.

39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. septembri 1966. a. määruse 
nr. 409 «Uute tööstustoodangu hulgihindade ja elektri- ning soojusenergia 
ja kaubaveo tariifide ettevalmistustöö põhisuundade ja organiseerimise 
kohta» punkti 1 alapunkt 5 ja punkt 8.

40. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. oktoobri 1966. a. määrus 
nr. 447 «ENSV Riikliku Plaanikomitee juures asuva Hindade Komitee 
ülesannete laiendamise kohta kaupade ja teenuste jaehindade kinnitami­
sel» (ENSV Teataja 1966, nr. 49, art. 371).

41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. novembri 1966. a. määruse 
nr. 457 «Rahvatarbekaupade sortimendi laiendamise ja kvaliteedi paren­
damise ning nõukogude võimu 50. aastapäevaks uudiskaupade ja suvenii­
ride väljalaskmise kohta müügiks elanikkonnale» punkt 8. '

42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. märtsi 1967. a. määruse nr. 98 
«Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste kontrolli tugevdamise kohta 
kinnitatud hindadest ja tariifidest ning kehtivast hindade kujundamise 
korrast kinnipidamise üle» (ENSV Teataja 1967, nr. 13, art. 95) punkt 6.

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. aprilli 1967. a. määrus nr. 146 
«Maksva hindade ja tariifide kehtestamise korra mõningate muudatuste 
kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 18, art. 145).

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1967. a. määruse nr. 275 
«Abinõude kohta võitluse tõhustamiseks riiklike jaehindade rikkumiste 
vastu» punkti 11 alapunktid 1 ja 3.

45. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. novembri 1967. a. määruse 
nr. 483 «Vikiseemne ja üheaastase (magusa) söödalupiini seemne kokku­
ostuhindade kohta» punkt 1.

46. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuli 1968. a. määruse nr. 233 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste muutmise ja kehtetuks tunnis­
tamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. juuli 1967. a. mää­
rusega nr. 275» (ENSV Teataja 1968, nr. 30, art. 210) punkti 2 alapunkt 1.

47. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. augusti 1969. a. määrus nr. 344 
«Söödaherne seemnete hindade kohta».

48. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. mai 1971. a. määruse nr. 239 
«Puu- ja köögivilja kokkuostuhindade ning jaemüügi piirhindade raken­
damise kohta» punkt 1.

49. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. mai 1971. a. määruse nr. 262 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1958. a. määruse nr. 336 
osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1971, nr. 20, art. 210) punkt 1.

50. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. märtsi 1972. a. korraldus 
nr. 160-k.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

13. augusti 1973. a. määrusega nr. 365

Muudatused,
mis tehakse Eesti NSV valitsuse otsustes seoses hindade ja tariifide 

kehtestamise ja rakendamise uue korra kinnitamisega

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. aprilli 1964. a. määrusega 
nr. 178 kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Koondise «Eesti Põllu­
majandustehnika» põhimääruse» (ENSV MK 1964, nr. 19, art. 62) punkti 3 
alapunkt 22 sõnastada alljärgnevas redaktsioonis:

«22) lahendab kooskõlas kehtiva seadusandlusega hindade ja tarii­
fide kinnitamise küsimusi».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. detsembri 1967. a. määruse 
nr. 506 «Põllumajanduse abiettevõtete edasise väljaarendamise kohta» 
punkti 3 lõiked 4 ja 5 sõnastada alljärgnevas redaktsioonis:

«Seejuures kolhooside, sovhooside ja teiste põllumajandusettevõtete 
ning kolhoosidevaheliste organisatsioonide abiettevõtete poolt tarbijate 
kooperatsiooni ja riiklike kaubandusorganisatsioonidega sõlmitud lepin­
gute alusel valmistatavate ning riikliku ja kooperatiivse kaubandusvõrgu 
kaudu elanikkonnale realiseeritavate rahvatarbekaupade hinnad ei tohi 
ületada realiseerimise kohas kehtivaid riiklikke jaehindu.

Nimetatud ettevõtete poolt toodetavaid kaupu, millel puuduvad riik­
likud jaehinnad, realiseeritakse elanikkonnale kehtestatud korras kinni­
tatud jaehindadega.»

3. Eesti NSV Ministrite Noukogu 24. septembri 1968. a. määruse 
nr. 327 «Rahvakunsti edasise arendamise abinõude kohta» punkti 8 nel­
jandas lõigus sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu» asendada sõnadega 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik Hindade Komitee».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. märtsi 1969. a. määruse nr. 126 
«Suveniiride tootmise suurendamise, sortimendi laiendamise ja kvaliteedi 
parendamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 16, art. 174) punkti 7 kol­
mandas lõikes sõnad «ENSV Riikliku Plaanikomitee juures asuv Hindade 
Komitee» asendada sõnadega «Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklik 
Hindade Komitee».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. detsembri 1969. a. määrusega 
nr. 480 kinnitatud «Eesti NSV Kaubandusministeeriumi põhimääruse» 
(ENSV Teataja 1970, nr. 4, art. 28) punkti 7 alapunkt 27 sõnastada järg­
mises redaktsioonis:

«27) määrab kindlaks juurdehindlused riiklike toitlustusettevõtete 
toodangule nende ettevõtete kategooriate järgi».



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

294 Sm. A. Kikase vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Aleksander Augusti p. Kikas Eesti NSV siseministri 

asetäitja ametikohalt seoses pensionile minekuga.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 22. augustil 1973. Nr. 375.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

295 Sm. J. Volkov! nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jevgeni Jefimi p. Volkov Eesti NSV siseministri 

asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 22. augustil 1973. Nr. 376.

INDEKS 78280 г t v. , v
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 

Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimise nr. 951. 
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



Kcnirolleksempler1J

у---------EESTI

»?MTUKOGrlJ
^ __________ )

//3>9f0

IU 9.13.
Roonrcjiupalaf

73-Ю33а

G c? c?


